

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รหัส ยส.ถ ๒๗-๐๐๑ สายจากหน้าโรงเรียนบ้านคุยดับเต่า - สะพานร่องอีสานเขียว หมู่ที่ ๕ บ้านคุยดับเต่า ตำบลชุมเงิน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาไฟฟ้าได้โคมไฟแอลูมิเนียมพลังงานแสงอาทิตย์ บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ จำนวน ๘ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	463.000	473.08	219,036.04	1.3642	645.37	298,808.96
2	1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	148.000	293.75	43,475.00	1.3642	400.73	59,308.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รหัส ยส.ถ ๒๗-๐๐๑ สายจากหน้าโรงเรียนบ้านคุยดับเต่า - สะพานร่องอีสานเขียว หมู่ที่ ๕ บ้านคุยดับเต่า ตำบลชุมเงิน		
พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาไฟฟ้าได้โคมไฟแอลูดีพลังงานแสงอาทิตย์ บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ จำนวน ๘ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,255.000	373.31	3,454,984.05	1.3642	509.26	4,713,289.24
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	185.000	131.13	24,259.05	1.3642	178.88	33,094.19
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	740.000	59.44	43,985.60	1.3642	81.08	60,005.15
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,851.000	53.64	99,287.64	1.3642	73.17	135,448.19
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							512,000.00
รวมราคากลาง								5,811,954.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รหัส ยส.ถ ๒๗-๐๐๑ สายจากหน้าโรงเรียนบ้านคุยตบเต่า - สะพานร่องอีสานเขียว หมู่ที่ ๕ บ้านคุยตบเต่า ตำบลชุมเงิน พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาไฟพ๊อบได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ จำนวน ๘ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน

ชั้นสูง เฝ้าเพิง
(ชั้นสูง เฝ้าเพิง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสถียร คำลือ
(เสถียร คำลือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรณกร บัวผัน
(วรณกร บัวผัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มิ่งขวัญ โชติแสง
(มิ่งขวัญ โชติแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ ไชยราช
(อภิชาติ ไชยราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชั้นสูง เฝ้าเพิง

19 กุมภาพันธ์ 2568